
拝啓

中止を決定致しましたので、お知らせいたします。

た結果、誠に残念ですが中止することに致しました。開催を楽しみにして下さった皆様には急な

敬具

株式会社シュテルン札幌

メルセデス・ベンツ札幌中央

代表取締役　横井　久

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、メルセデストロ

しておりました、第3回シュテルン札幌ゴルフコンペ兼メルセデストロフィーサテライト大会の開催

フィージャパン2020の地区大会、全国大会の開催中止に伴い令和2年5月20日に開催を予定

　メルセデス・ベンツのオーナー様をはじめ、ご参加頂く皆様、関係者の安全面を第一に考慮し

ご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　陽春の候、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます。

関　係　者　各　位

令和2年4月6日

弊社ゴルフコンペ中止のお知らせ



しておりました、第3回シュテルン札幌ゴルフコンペ兼メルセデストロフィーサテライト大会の開催

フィージャパン2020の地区大会、全国大会の開催中止に伴い令和2年5月20日に開催を予定


